[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  04.04.2016 №  190
г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Лысову Даниле Владимировичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	2.
	Негашеву Юрию Владимировичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	3.
	Амировой Гюзель Рафхатовне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	4.
	Амирову Наилю Рафхатовичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	5.
	Давыдову Сергею Алексеевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	6.
	Евсееву Илье Сергеевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	7.
	Евстафьеву Владиславу Александровичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	8.
	Очкиной Арине Анатольевне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой»  Саратовской области

	9.
	Попову Ивану Андреевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	10.
	Радаеву Роману Олеговичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	11.
	Феневу Виталию Владимировичу
	радиоспорт
	СРООООРР «Союза радиолюбителей России»

	12.
	Аммосовой Анастасии Игоревне
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	13.
	Борчашвили Алихану Ловаевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	14.
	Вавилину Григорию Викторовичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	15.
	Каргину Николаю Васильевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	16.
	Леонову Эдуарду Владимировичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	17.
	Шкоде Игорю Олеговичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области»

	18.
	Абдиеву Гасану Дадаш Оглы
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	19.
	Камилову Камилу Ширазовичу
	бокс
	СРОО «Федерация бокса Саратовской области»

	20.
	Жигалиной Алине Станиславовне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	21.
	Ляпиной Дарье Владимировне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	22.
	Тощевой Тамаре Дмитриевне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	23.
	Колбасовой Анастасии Эдуардовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	24.
	Торопыгину Артему Алексеевичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	25.
	Кондратьевой Александре Сергеевне
	спортивная гимнастика
	СРОО «Федерация спортивной гимнастики Саратовской области»

	26.
	Тимошенко Ивану Олеговичу
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	27.
	Цыганкову Даниилу Владиславовичу
	восточное боевое единоборство
	СОООФСОО «Федерация кудо России»

	28.
	Зворыкиной Маргарите Максимовне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

	29.
	Суржину Алексею Дмитриевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Алискеровой Елизавете Луисовне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	2.
	Быстровой Валерии Николаевне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	3.
	Гайниеву Ренату Руслановичу
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	4.
	Моисеевой Ксении Олеговне
	легкая атлетика
	СРОО «Региональная спортивная федерация легкой атлетики»

	5.
	Терехиной Марине Степановне
	спортивная акробатика
	РОО «Саратовская областная федерация спортивной акробатики»

	6.
	Щетининой Василисе Юрьевне
	спортивная акробатика
	РОО «Саратовская областная федерация спортивной акробатики»

	7.
	Никитину Владиславу Сергеевичу
	самбо
	СРОО «Спортивная федерация самбо Саратовской области

	8.
	Бранчаеву Ивану Андреевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	9.
	Федченко Александру Викторовичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	10.
	Певневой Оксане Викторовне
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	11.
	Бирклену Никите Сергеевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	12.
	Климычевой Анне Ильиничне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	13.
	Коноревой Марии Сергеевне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	14.
	Логашовой Ксении Игоревне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	15.
	Макаровой Алине Николаевне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	16.
	Самарину Максиму Никитовичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	17.
	Семикину Ивану Максимовичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	18.
	Синцовой Виктории Юрьевне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	19.
	Федорашко Ивану Алексеевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	20.
	Чурочкину Андрею Ивановичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	21.
	Агапову Никите Владиславовичу
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	22.
	Бобковой Елизавете Андреевне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	23.
	Давыдовой Софье Андреевне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	24.
	Егоровой Марии Кирилловне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	25.
	Мальковой Екатерине Константиновне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	26.
	Почуевой Маргарите Олеговне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	27.
	Самсонову Георгию Константиновичу
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	28.
	Хавкиной Софье Леонидовне
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	29.
	Чиркову Олегу Константиновичу
	горнолыжный спорт
	СРОО «Федерация горнолыжного спорта и сноуборда»

	30.
	Калашниковой Алине Олеговне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	31.
	Халамовскому Илье Алексеевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	32.
	Амрахову Нурудину Рамидиновичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	33.
	Климашову Сергею Александровичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	34.
	Миронову Игорю Игоревичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	35.
	Сиянову Александру Сергеевичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	36.
	Токареву Виталию Александровичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	37.
	Мирзабекову Замиру Алихановичу
	всестилевое каратэ
	СОРОООО  «Федерация всестилевого каратэ России»

	38.
	Лепешкиной Ольге Алексеевне
	пулевая стрельба
	СРОО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	39.
	Пронькиной Маргарите Сергеевне
	пулевая стрельба
	СРОО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	40.
	Рассказову Михаилу Алексеевичу
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	41.
	Рожкову Егору Дмитриевичу
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	42.
	Шициной Полине Андреевне
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	43.
	Леонтьевой Валерии Юрьевне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

	44.
	Субботкину Александру Алексеевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

	45.
	Айрапетяну Ленрику Альбертовичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	46.
	Бахтееву Арслану Рафилевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	47.
	Гринченко Алене Алексеевне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	48.
	Гусейнову Тогрулу Элнуровичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	49.
	Ивановой Раксане Сергеевне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	50.
	Илюхину Михаилу Михайловичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	51.
	Илясову Дмитрию Владимировичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	52.
	Мустафиной Руслане Руслановне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	53.
	Шемякину Виктору Юрьевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная Федерация «Универсальный бой» Саратовской области

	54.
	Бородину Даниилу Николаевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	55.
	Зуеву Дмитрию Денисовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	56.
	Калинину Николаю Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	57.
	Сотникову Владиславу Андреевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	58.
	Макарченко Юрию Петровичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	59.
	Прокопцу Семену Романовичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Морозову Николаю Николаевичу
	радиоспорт
	СРООООРР «Союза радиолюбителей России»

	2.
	Солдаткину Андрею Степановичу
	радиоспорт
	СРООООРР «Союза радиолюбителей России»

	3.
	Яценко Николаю Васильевичу
	радиоспорт
	СРООООРР «Союза радиолюбителей России»

	4.
	Глушко Марку Алексеевичу
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

	5.
	Ковш Кристине Романовне
	танцевальный спорт
	РОСО «Саратовская областная Федерация танцевального спорта «Союз»

	6.
	Кралечкиной Анастасии Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	7.
	Халимулиной Марии Константиновне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	8.
	Ханжиной Ксении Сергеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	9.
	Андриенко Александру Дмитриевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	10.
	Быстрову Иннокентию Дмитриевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	11.
	Зацепилину Антону Валерьевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	12.
	Иванову Алексею Романовичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	13.
	Максимчук Анастасии Владимировне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	14.
	Савенко Степану Сергеевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	15.
	Сметане Сергею Витальевичу
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	16.
	Тимоненковой Екатерине Александровне
	прыжки в воду
	СРОО «Ассоциация по прыжкам в воду»

	17.
	Ильину Илье Анатольевичу
	пожарно-прикладной спорт
	ФГКУ «Специальное управление ФПС № 46 МЧС России»

	18.
	Абдульмяновой Венере Фоатовне
	спортивная акробатика
	РОО «Саратовская областная федерация спортивной акробатики»

	19.
	Дорониной Дарье Игоревне
	спортивная акробатика
	РОО «Саратовская областная федерация спортивной акробатики»

	20.
	Кузиной Виктории Игоревне
	спортивная акробатика
	РОО «Саратовская областная федерация спортивной акробатики»

4. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,

 организация

	1.
	Абрамову Кириллу Сергеевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	2.
	Байгузовой Юлии Андреевне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	3.
	Байгузову Евгению Андреевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	4.
	Барышникову Игорю Витальевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	5.
	Бирюковой Кристине Вячеславовне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	6.
	Голубеву Федору Сергеевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	7.
	Кривовой Алене Михайловне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	8.
	Лукашовой Яне Владимировне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	9.
	Мандрике Елене Сергеевне
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	10.
	Матрусову Антону Дмитриевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	11.
	Матрусову Ивану Дмитриевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	12.
	Петрову Даниилу Павловичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	13.
	Пучкову Антону Михайловичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	14.
	Седых Павлу Николаевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	15.
	Седых Петру Николаевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	16.
	Скоморохову Владимиру Юрьевичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	17.
	Якубовичу Станиславу Михайловичу
	лыжные гонки
	СООО «Федерация лыжных гонок»

	18.
	Абрамову Алексею Сергеевичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	19.
	Волковой Алине Михайловне
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	20.
	Караваеву Александру Владимировичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	21.
	Абубекерову Равилю Ростэмовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	22.
	Альшакову Кириллу Вадимовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	23.
	Аятову Андрею Каиржановичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	24.
	Аятову Артему Каиржановичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	25.
	Иманову Ровшану Иса Оглы
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	26.
	Князеву Вячеславу Михайловичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	27.
	Козлову Артему Валерьевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	28.
	Кравченко Роману Ильичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	29.
	Крайкову Тимуру Викторовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	30.
	Крючкову Глебу Игоревичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	31.
	Мусину Артему Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	32.
	Одайнику Максиму Васильевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	33.
	Перевозному Антону Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	34.
	Рубцову Павлу Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	35.
	Сиряку Никите Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	36.
	Соловьеву Владиславу Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	37.
	Судакову Андрею Андреевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	38.
	Чижаеву Никите Валерьевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В. Козлова.

 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов